
SI NO

1 Andres Beltre X

2 Ramon Apolinar Camacho Núñez        X

3 LUIS GABRIEL LOPEZ PAREDES                 X

4 LUISMAR ANTONIO DE LA ROSA RUBIO X

5 JOSE REYNALDO MAURICIO ATZEQUIS X

6 GEOVANNY FRANCISCO MOJICA M X

7 Luís Gabriel López X

8 AMADO DE LA CRUZ SALAS X

9 MIGAEL SEVERINO X

10 MAYORIS ZULEICA VASQUEZ FLORIAN X

11 FRANKLYN PALMERO X

12 CARLOS MANUEL FELIZ BORQUEZ X

13 CARLOS FLORES X

14 ANTONIO PEGUERO DE LA CRUZ X

15 ROY LEANDRO GUERRERO ESTEVEZ X

16 RAQUE LEUNICE LEON X

027-0044049-4

027-0049832-8

027-0026672-5

001-0370710-5 PARQUE DEL ESTE

402-2315002-6 PARQUE DEL ESTE

PROVINCIA HATO MAYOR

027-0021915-3 PROVINCIA HATO MAYOR

San José de Ocoa

Sánchez Ramírez

001-1140190-7 PARQUE DEL ESTE

048-0000869-2 PROVINCIA HATO MAYOR

0670003692-1 PROVINCIA HATO MAYOR

 067-0009802-0                       PROVINCIA HATO MAYOR

067-0011063-5 PROVINCIA HATO MAYOR

027-0028980-0 PROVINCIA HATO MAYOR
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Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):              Licda.Julissa Sanchez                                                                                                          

                                                                                               

No. Nombre del(a) convocado(a)

Cédula 

Institución / Área Correo Electrónico

¿Asistió?

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

Nombre de la Actividad:    :       Charla del Régimen Ético y Disciplinario de los servidores públicos, en virtud de la Ley No. 41- 08 

de Función Pública y su Reglamento No.523-09 de Relaciones Laborales                                                                                                 

                                                                                               

Área organizadora:     :      DIRELAB-

MIDEREC                                                                                

                  

Tipo:   Interna            Externa    x

Plataforma utilizada:      :        Zoom                                                                                   

            

                                                                       

Código de enlace a plataforma:  

                   
                                                                 

                                                                 

PROVINCIA HATO MAYOR

PROVINCIA HATO MAYOR

PROVINCIA HATO MAYOR

025-0028963-8 PROVINCIA HATO MAYOR



17 BACILIA LARA MATEO X

18 Rafael Tapia                                             X

19 Ing. Rossanna Castillo                                    X

20 Ing. Yamel García                                            X

21 YARY NAZARET CORDERO BAUTISTA X

22 MERCEDES SEGURA CASTILLO X

23 Massiel Jacqueline Feliz Ovalles X

24 Rosibel Mateo Morillo X

25 Kimberlee Hernández Vásquez X

26 Paloma Esthefany Pérez Santos X

27 Suheily Nicaury Altagracia Martínez de Jesús X

28 Kelvin Rafael Méndez Lora X

29 Yohan Eugenio Valdeyaque Rivera X

30 Fernando Kidd Escroto X

31 Jeison Daniel Mosquea Leyba  X

32 BELICE AURENI MOQUETE MANCEBO X

33 TOMASA FABIAN MESQUITA X

34 JOSE FRANCISCO CARO RODRIGUEZ X

35 LEOPOLDO PORTES SOLER X

36 Josefina Figuereo Bautista X

37 María del Carmen Moreno F. X

38 SAMUEL DE LA CRUZ X

39 WELINGTON OMAR SANTANA X

40 VICTOR GUILLERMO REYES X

41 JHON CARMEN REYES X

42 FELIX JUAN VICENTE X

43 RAIDHYN SANCHEZ MORDAN X

Provincia Azua017-0024070-6

017-0015856-9 Provincia Azua

402-2796066-9 Provincia Azua

225-0025113-1 Viceministerio Region Este

001-0952157-5 Viceministerio Region Este

003-0006199-1 Viceministerio Region Este

Viceministerio Region Este

010-0114516-6 Provincia Azua

010-0015269-2 Provincia Azua

Infraestructura de Ahorro de 

Energía
Infraestructura de Ahorro de 

Energía

010-0060016-1 Provincia Azua (Director)

001-1199188- Santo Domingo Norte

Instalaciones deportivas  

223-0028590-9  Evaluación, Diseño y Arquitectura

001-0722767-0  Evaluación, Diseño y Arquitectura

402-2242518-9  Evaluación, Diseño y Arquitectura

402-2111755-5  Evaluación, Diseño y Arquitectura

402-1132342-9  Evaluación, Diseño y Arquitectura

402-2095434-7  Evaluación, Diseño y Arquitectura

001-1879563-2 Natacion 

001-1882445-7  Evaluación, Diseño y Arquitectura

001-1723692-7 Departamento de Ingeniería

012-0081393-7   Natacion 

001-1099655-0 Departamento de Ingeniería

001-0148833-6 Departamento de Ingeniería

001-0766897-2 PARQUE DEL ESTE



44 EDDY VICENTE DELGADO X

45 ARIANNY J. RAMIREZ X

46 CARLOS ALBERTO RAMIRTEZ X

47 SALVADOR DE LOS SANTOS X

48 LUIS ALBERTO LEMOS X

49 LUIS ERNESTO GONZALES X

50 Jenny Ubri De Brito X

51 Emilio X

52 Enrique X

53 Euddy Alexander beltre ramirez X

54 Eugenia X

55 Fernanda Faiola de Leona X

56 Francisco Yuney rosario X

57 Franlkin Maria X

58 Franklin Palmero X

59 Genaro cambero X

60 Gesselle Sanchez X

61 Ivana X

62 Jamin Marreo X

63 Jenn Marmolejos X

64 Jorge Blas Diaz X

65 Jose Cuevas X

66 Jose Lus Cruz X

67 Jose Mercedes Acosta Rivas X

68 Jose Reynaldo X

69 Necker Martinez X

70 Francisco Mendoza X

71 Albert X

72 Anabel Guzman X

73 Madelyn  X

74 Maria Mercedes Santos X

75 Marlen Grullon Arroyo X

76 Navarro X

77 Osvaldo Dario Medina Herazme X

010-0012684-5 Provincia Azua

Igualdad de Género 

Receppcion 

Recursos Humanos

RRHH

Provincia Azua

093-0060790-1

 010-0010153-3

010-0067994-0

010-0001552-7 Provincia Azua

402-2135454-7

106-0008962-6

Provincia Azua

Provincia Azua

Provincia Azua



78 Pamela Lismel Hernandez X

79 Grecia Martinez Ferrera X

80 Guibel Saul Duval Puello X

81 Homero Suarez X

82 Sol Vasquez X

83 Teobaldo Ramirez X

84 Tony Peña X

85 Victor Almonte Acevedo X

86 Willy Sanchez X

87 Pedro Montero X

88 Raul Antonio Rivas Rodriguez X

89 Richard Sepulveda X

90 Rodrigo Vasquez X

91 Juan Gonzalez X

92 Juan Rojas X

93 Kedwin Sosa gutierrez X

94 Keila Gutierrez X

95 Leonido Melendez X

96  Ana Geraldo Mendez X

97 Andeurys Daniel Herrazme X

98 Andres Batista Fransco X

99 Ariel de Jesus Almonte de Jesus X

100 Yeison Rodriguez X

101 Yessenia Almonte X

102 Agustin Uribe Castillo X

103 Alvino Medrano Feliz X

104 Inginio De La Rosa X

105 Victor Garcia X

106 Wisleidy E. Montero Gonzalez X

107 Thalina Fernandez X

108 Rosa Maria Rodriguez X

109 Nelson Well X

110 Paola Sanchesz X

111 Raul Antonio Rivas Rodriguez X

112 Richard Sepulveda X

RRHH

RRHH

RRHH

RRHH

RRHH

RRHH

Barahona

RRHH



113 Grecia Martinez Ferrera X

114 Homero Suarez X

115 Collado X

116 Griceida Bocio Matos X

117 Xiomara De La Cruz RRHH X

118 Katiana Villar RRHH X

119 AMARILIS YENISSE JIMENEZ TORRES Santiago X

120 ANTONIO DE JESUS RODRIGUEZ RODRIGUEZ Santiago X

121 ANTONIO MANUEL PEREZ Santiago X

122 ANTONY DE JESUS MUÑOZ Santiago X

123 BERNARDO REYNOSO Santiago X

124 CARLOS JOSE DELMONTE SANTOS Santiago X

125 CARLOS RAFAEL MERCADO HICIANO Santiago X

126 CARMEN ALTAGRACIA FRANQUIS UCETA Santiago X

127 CHADELYN ESPINAL Santiago X

128 DARIEL DE JESUS PERALTA BONIFACIO Santiago X

129 DIOMARYS PINALES Santiago X

130 DOMINGO ANTONIO SANTOS ESPINAL Santiago X

131 ELIGIO DE JESUS PORTES AMARANTE Santiago X

132 ENRIQUE AUGUSTO PEREZ Santiago X

133 ERICK ESCARFULLER Santiago X

134 EUGENIO JOSE PERALTA RODRIGUEZ Santiago X

135 FABIO ANTERO REYES GONZALEZ Santiago X

136 FAUSTO ANTONIO LOPEZ LORA Santiago X

137 FAUSTO LUNA ARIAS Santiago X

138 FRANCISCA GUILLEN LUGO DE ABREU Santiago X

139 FRANCISCO ANTONIO MINAYA VARGAS Santiago X

140 GABRIEL EUGENIO CIRINEO RODRIGUEZ Santiago X

141 HENRY DANIEL FERNANDEZ RODRIGUEZ Santiago X

142 HERIBERTO CABRERA Santiago X

143 ISIDRO TRINIDAD Santiago X

144 JHONNY NATANAEL PEÑA VENTURA Santiago X

145 JORGE BLAS DEL SAGRADO CORAZON DIAZ GARCIA Santiago X

146 JOSE DAVID JACOBO ALMANZAR Santiago X

147 JOSE FRANCISCO SOSA Santiago X

031-0108590-4

031-0018747-9

031-0219701-3

031-0337843-0

031-0535528-7

031-0464940-9

031-0477490-0

031-0259470-6

031-0064363-8

031-0505859-2

031-0279336-5

402-1017644-8

053-0025014-8

031-0036219-7

402-2388385-7

031-0214269-6

402-2200582-5

402-2384551-8

031-0200135-5

031-0160290-6

031-0154361-3

036-0009553-7

031-0036107-4

031-0455630-7

402-2181380-7

094-0013809-6

031-0495437-9

031-0191756-9

402-3804453-7

Compras



148 JOSE LUIS CRUZ PAULINO Santiago X

149 JOSE RAFAEL MARTINEZ POLANCO Santiago X

150 JUAN CARLOS HELENA SUAZE Santiago X

151 JUAN DE LA CRUZ ORTIZ VARGAS Santiago X

152 JUAN ZOILO PEREZ VIDAL Santiago X

153 KEURY COLLADO Santiago X

154 LEONARDO DE JESUS PEÑA TAVAREZ Santiago X

155 LEONOR ALTAGRACIA RIVAS Santiago X

156 MARCOS ANTONIO SANTOS Santiago X

157 MARIA NELLY BRAVO SANCHEZ Santiago X

158 MARLEN GRULLON ARROYO Santiago X

159 MIGUEL HOMERO SUAREZ MOLINA Santiago X

160 MODESTO ABREU BENCOSME Santiago X

161 MONICA ALTAGRACIA CASTRO GUZMAN Santiago X

162 NELSON RAFAEL CABRERA RODRIGUEZ Santiago X

163 NIURKA PATRICIA POLANCO PEÑA Santiago X

164 PAULINO MOREL VARGAS Santiago X

165 PEDRO ANTONIO RIVAS Santiago X

166 QUENIA UNISE TORIBIO PEREZ Santiago X

167 RAFAEL ANTONIO JIMENEZ ROJAS Santiago X

168 RAFAEL ERNESTO DIAZ Santiago X

169 RAMON ANTONIO PEÑA RODRIGUEZ Santiago X

170 REYNALDO ANTONIO MORONTA GERMOSEN Santiago X

171 ROSA JULIA SANTOS Santiago X

172 ROSANNA EMILIA VARGAS PERALTA Santiago X

173 SERGIO NELSON ZACARIAS ALMANZAR Santiago X

174 SILVESTRE ANTONIO RODRIGUEZ Santiago X

175 TEOFILO ANTONIO RAMIREZ Santiago X

176 VICTOR MANUEL PEÑA CASTELLANOS Santiago X

177 WILLIAMS YING CAPELLAN Santiago X

178 WINSTON YOSIRIS CONTRERAS TAVAREZ Santiago X

179 YEISON RODRIGUEZ Santiago X

180 YORKIRIS MITCHEL TEJADA MEJIA Santiago X

031-0431977-1

031-0167275-0

031-0447459-2

031-0364780-0

031-0341878-0

031-0546375-0

402-2824340-4

402-2400782-9

031-0141612-5

031-0243102-4

073-0014899-1

031-0505396-5

031-0260150-1

031-0115466-8

031-0277213-8

031-0570977-2

402-2010602-1

097-0004658-5

402-2390308-5

031-0229072-7

031-0510263-0

031-0110757-5

031-0073238-1

031-0222881-8

031-0534005-7

031-0479930-3

031-0317557-0

402-2170306-5

402-2761003-3

031-0352446-2

031-0060200-6

031-0546158-0

031-0034961-6


